
 

ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO STATALE 

CORSO EUROPA VII TRAVERSA, N.8-10 

81030 – CASAPESENNA CASERTA 
Tel.0818924580 fax.0818167413 e-mail 

ceic89600d@istruzione.it 
Sito web: www.comprensivocasapesenna.edu.it 

 

Casapesenna, 16/01/2021                                                                
          

➢ Ai Genitori e Tutori 

degli studenti  

➢ Ai Docenti tutti 

➢ Al D.S.G.A. 

➢ All’Albo 

➢ Sito web dell’Istituto 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista   l’ORDINANZA n. 2 del 16 gennaio 2021 “Disposizioni concernenti l’attività didattica 

scolastica e universitaria sul territorio regionale”.       

 

DISPONE 

 
Che dal 16 gennaio 2021 e fino al 23 gennaio 2021, restano sospese le attività didattiche in 

presenza delle classi quarta e quinta della scuola primaria e della scuola secondaria di 

primo grado. Per tali classi si prosegue con il piano della DAD. 

 

E’ consentita l’attività in presenza della scuola dell’infanzia, nonché delle classi prima, 

seconda e terza della scuola primaria. 

 

 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott.ssa Angelina IAIUNESE 

Firma autografa 
sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art.3, comma 2 del 

Decreto Legislativo n. 39/1993 

mailto:ceic89600d@istruzione.it
http://www.comprensivocasapesenna.edu.it/

